
KORISNE INFORMACIJE

Pogledajte kako najlakše možete doći do naše škole stranih jezika u Subotici, 

kao i gde možete parkirati svoje vozilo i koja su najbliža parking mesta.

http://www.akademijaoxford.com/skola_stranih_jezika_subotica.php


Gde parkirati? Mapa crvene i žute parking zone.

http://www.akademijaoxford.com/skola_stranih_jezika_subotica.php


PALIĆ
NASELJE

10

SEVER9

2

IZVORSKA

MALI BAJMOK

6

4A 10

LIFKA

9

8

16

3

1

2

1A
3

4A

BAJSKI PUT

ZORKA
SRPSKI ŠOR

KELEBIJA OPŠTINA

HALA
SPORTOVA

MAKOVA SEDMICA

Ž. NASELJE

VELIKI RADANOVAC

TESLINO
NASELJE

KELEBIJA OPŠTINA-N.NASELJE

SRPSKI ŠOR-IZVORSKA

MAKOVA SEDMICA-BAJSKI PUT

VELIKI RADANOVAC-LIFKA

MALI BAJMOK-V.NASELJE

Ž. NASELJE-ALEKSANDROVO

HALA SPORTOVA-SEVER

PALIĆ NASELJE-LIFKA

T. NASELJE-ALEKSANDROVO

LINIJA 1,1A

LINIJA 2

LINIJA 3

LINIJA 4A

LINIJA 6

LINIJA 8

LINIJA 9

LINIJA 10

LINIJA 16

Kako doći do nas? Mreža gradskih linija.

http://www.akademijaoxford.com/skola_stranih_jezika_subotica.php
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